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Gra zręcznościowa Boom Boom
Rodzina Treflików Trefl 02122

Numer katalogowy 5900511021226

Kod producenta 5900511021226

Opis produktu
Gra Boom Boom z Bohaterami Bajki Rodzina Treflików.Boom Boom to szalona gra karciana z dzwonkiem! Myśl i działaj
błyskawicznie! Wymieniaj karty, zbieraj zestawy i uderzaj w dzwonek! Wygrywa najszybszy uczestnik gry! Masz dosyć nudy?
Boom Boom Rodzina Treflików to niezwykle dynamiczna rozgrywka pełna fantastycznej zabawy. Wykaż się refleksem i
spostrzegawczością. Działaj szybko, nie ma ani chwili do stracenia! W Boom Boom wszyscy grają jednocześnie. Wygrywa ten,
kto pierwszy zbierze wszystkie potrzebne karty. W grze Boom Boom gracze kompletują karty z takimi samymi wzorami,
wymieniając swoje z tymi na planszy. Po zebraniu zestawu gracz uderza w dzwonek i sygnalizuje zebranie gotowego stosu.
Gracze mogą polować na karty tego samego typu, dzięki czemu rozgrywka jest jeszcze bardziej emocjonująca. Zbierz
odpowiednią liczbę zestawów wzorów i zostań zwycięzcą!Boom Boom Rodzina Treflików to dynamiczna gra karciana, w której
gracze kompletują zestawy tych zestawy tych samych wzorów, a wykonanie zadania oznajmiają uderzeniem w
dzwonek.Produkt jest jedną z wielu propozycji puzzli i gier ze świata „Rodzina Treflików” – animowanego serialu dla dzieci.
„Rodzina Treflików” to polska produkcja, tworzona metodą poklatkową w gdyńskim Studio KAZ. Serial jest emitowany w
stacjach telewizyjnych i w Internecie.Cechy Gry: • Gra Rodzinna • Szybka rozgrywka, wszyscy grają jednocześnie!• Proste
zasady• Idealna dla dzieci od 6 roku życiaGra rozwija:• Umiejętność szybkiego myślenia• Koordynacje ręka-oko• Zdolność
zdrowej rywalizacjiPoznaj Gry Trefl i podziel się radością z rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia
Dziecka lub pod choinkę. Świetnie sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym.
Zawartość pudełka:• 56 kart• dzwonek• plansza• instrukcjaWymiary pudełka: 260x145x100Ilość Graczy: 2 -4Średni czas
rozgrywki: 10 -20minWiek: 5+
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